MARIO BORRETTI

L'ABBAZIA CISTERCIENSE DI S. MARIA DI CORAZZO (*)

De' Ossibus S.ti Adriani martyris.

De' Ossibus S.ti Anastasii martyris.

De' Ossibus S.ti Stephani martiris.

De' Ossibus S.ta Annā.

De ossa S.ti Laurentii martyris.

De Ossibus S.ti Zenonis martyris.

De Ossibus S.tā Eufrosinā Virginis.

De Ossibus S.tā Sabinā virginis.

De' Costā S.ti Leonardi.

De Ossibus S.tā Justinā virginis.

De' Ossibus S.tā Catherinā Virginis.

*Extant etiam undecim alia frustula Sanctor. quor nomina sunt in
Librariae Quae quidem'omnes antiqua traditio....*

Status Monasterii

*Mon.riium coheret Ecclae, ejusq. prima planities continet claustum
quatrangulare in cuius medio extat hortus ad olera. A... claustrum latere
extat locus pro Cap.lo, ad alio refectorium, illique proxime Coquina,
et ab alio Stabulum pro pluribus Animalibus.*

*Claustro proximē sunt ruina antiqui mon.rij ex quoreliquā sunt...
aliquā mansiones quibus utuntur moderni afflictuarij bonor. Abbatia
ad usum horrei.*

*...Mon.rij contignatio undecim continet mansiones, quar. tres sunt
deputatā ad usum Novitiatus quae sub hodie ab novitiar. defectum per-*

(*) Continuar. v. A. XV, 1961, n. 41-42, pp. 129 sgg.

manent otiosa; alia ad usum forastariē, et reliqua ad usum monacor. In medio extat trēbes vulgo cursone ... ctus, qui eget refectione Olim mon.rij edes latissimae fuisse ex ruinis p/ntis facilē colligimus In hoc mon.rio Beatum Joachinum annum probationis eoq. expleto professionem fecisse ... monacor et ab alijs recepta traditio, in eos vero fuisse Abbatis munere functum legimus in privilegio...¹⁸⁵⁾.

Monachi qui in hoc mon.rio degent de p.nti sunt novem quor quinque sunt Sacerdotes, qui cessante leg.mo impedimento quotidie celebrare asserunt; Clericus unus et tres Conversi. Pro sequioribus verò, et extemis Servitiis utunt tribus famulis mensinea mercede conductis.

Sacerdotes, et Clerici recitare asserunt matutinum in Choro ante lucem: Horas vero extrà Chorum scorsum.

Gubernantur ab uno Priore¹⁸⁶⁾ qui hodie est R. D. Dicacus mascaurus ab anno vel circa...

Non habent Mensa, separatam sed pro competenti victū et vestitū recipiunt singulis omnibus tumulos grani albi centum, et decem, nec non, et triginta quinque Salmas vini ad mensuram Terrae Sciliani simul cum ducatis quadraginta tribus ab Em.mo et Rev.mo D. Card.li Abbati, seū Commendatario mediante persona afflictuarior. qui in celebrat.ni Instr.m afflictus ... in se suscipere consueverunt.

Recipiunt etiam ab ejusd. pro Ecclē, et mon.rij reparatione alios ducatos viginti quinq. singulis annis, nec non et ex concessione ejusd. Abbatis, seū Commendatarij utuntur foresta nunctā la Camera sit. juxta' mon. rium pro colligendis glandibus¹⁸⁷⁾ et ad usum lignandi¹⁸⁸⁾.